dias, contados da Data de Fechamento da Aquisição, nos termos das Cláusulas 3.5(i), 13.3 e 16.13 da Escritura de 

Emissão; (iii) - (a) prorrogação do prazo para constituição da Alienação Fiduciária de Quotas, pela Emissora, de 90 

(noventa) dias para 135 (cento e trinta e cinco) dias, contados da Data de Fechamento da Aquisição, nos termos das 

Cláusulas 3.5(ii), 13.3 e 16.13 da Escritura de Emissão; e (b) autorização à Companhia para, alternativamente à 

constituição da Alienação Fiduciária de Quotas dentro do prazo indicado no item “(a)” retro, implementar a

[...]

Garantia Fidejussória, como fiadora Notre Dame Intermédica 

Saúde S.A. 

Remuneração: 100% CDI + 2,25% a.a.  

Situação da Emissora: A Emissora encontra-se adimplente com suas obrigações. 

Emissora: NOTRE DAME INTERMÉDICA SAÚDE S. A 

Emissão: 2ª emissão de debêntures  

Valor da Emissão: R$ 350.000.000,00 (trezentos e cinquenta milhões de reais) 

Quantidade de Debêntures emitidas: 350.000 (trezentas e cinquenta mil) 

Espécie: Quirografária, com garantia adicional fidejussória  

Prazo de Vencimento: 15 de dezembro de 2019 

Garantias: Garantia Fidejussória, como fiadora BCBF Participações S.A. 

Remuneração: 108,5% do CDI  

Situação da Emissora: A Emissora encontra-se adimplente com suas obrigações.